005/24 tercer llamado, relacionada con la adquisición filtros de aire de ingreso

para la Planta Piloto de esta Universidad, que se tramita por EXP-LUJ:

0000103/2024.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Casiba S.A el renglón 1 de la Contratación

Directa Nº 005/24 “Tercer llamado”, por un importe total de PESOS SEISCIENTOS

CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS CON 50/100 ($649.216,50.-).-

ARTÍCULO 3º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a Guillermo Gonzalo, José Luis Miranda y Eugenio Saura; y en calidad de

miembros suplentes a Cecilia Ross, Sandra Bejarano y Sebastián Espinosa.-